
 

У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про делегування повноважень з управління обласним 

комунальним підприємством по обслуговуванню іноземних 

представництв обласній державній адміністрації  

 

Відповідно до пунктів 20, 27 частини 1 статті 43, частини 4 статті 60   

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, частини 1 статті 14, 

частини 2 статті 15, пункту 1 статті 19 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», враховуючи статутні завдання обласного комунального 

підприємства по обслуговуванню іноземних представництв та його фактичну 

підпорядкованість, беручи до уваги висновки та рекомендації постійної комісії 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області, обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Делегувати повноваження з управління обласним комунальним 

підприємством по обслуговуванню іноземних представництв обласній  

державній адміністрації. 

2. Виключити підприємство з підрозділу 9.1. «Обласні комунальні 

підприємства, заклади, організації, цілісні майнові комплекси, будівлі» 

Переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

області, управління якими здійснює обласна рада, затвердженого рішенням 

обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V “Про майно спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління яким здійснює 

обласна рада» та доповнити  підрозділ 7.3. «Інші підприємства, заклади, 

установи» зазначеного Переліку підпунктом наступного змісту: 

- «Обласне комунальне підприємство по обслуговуванню іноземних 

представництв (м. Одеса, вул. Канатна, 83, вул. Базарна, 31,  

вул. Посмітного, 9)». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області. 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 
 

26 серпня 2011 року 

№ 245-VI 


